

Gemeinde Niedernhausen Gemeindevertretung

-Der Vorsitzende-

ZUWEISUNG

Zur Berz Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	Schiedsamt Nie atung an: elt- Sozialausschuss Finanzausschuss vertretung	30.07.2019 dernhausen X X
Zur Bera Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	Schiedsamt Nie atung an: elt- Sozialausschuss Finanzausschuss rertretung rorstand	X
Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	atung an: elt- Sozialausschuss Finanzausschuss vertretung	X
Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	elt- Sozialausschuss Finanzausschuss vertretung vorstand	
Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	elt- Sozialausschuss Finanzausschuss vertretung vorstand	
Bau- Umwe Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	elt- Sozialausschuss Finanzausschuss vertretung vorstand	
Haupt- und Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat	Finanzausschuss vertretung vorstand	
Gemeindev Gemeindev Zur Anh Ortsbeirat I	rertretung rorstand	
Zur Anh Ortsbeirat I	rorstand	х
Zur Anh Ortsbeirat I		
Ortsbeirat I	örung an:	
	Engenhahn	
Ortsbeirat I	Königshofen	
Ortsbeirat I	Niedernhausen	
Ortsbeirat I	Niederseelbach	
	Oberjosbach	
	Oberseelbach	
Behinderte		
Ausländerb		
	d Jugendvertretung	
Vermer	ke:	